
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【リニューアル新商品のご案内】
　ニューグリップシーマー　ズボン＆スカート兼用
　                                　　　　　　　   Ｕ－４１１１－Ｄ／１０００　のご紹介

＜特　　長＞

ＪＵＫＩ　ＤＤＬ―９０００Ｃを採用
ミシン頭部にはハイロングアーム仕様のデジタルミシンＪＵＫＩ　ＤＤＬ―９０００Ｃを採用、
ワイドな縫製エリアを確保し、ＹＵＨＯ独自の下糸くり出し装置の装着と
全方位縫い専用釜の使用等により、ヒッチステッチのないパーフェクトなステッチ縫いが行えます。

ズボンやスカートの帯付けに最適
ズボン帯付けなど２枚にセパレートされているベルト付けはもちろんの事、
スカートの帯付けなどの１本ベルト付けなどにもスイッチの切替ひとつで自由に使い分けが可能です。

画期的な上下二段押え保持装置
本グリップシーマーは厚い段差の箇所も確実に押える１６㎜間隔の板バネを採用し、
１段が１１２㎜間隔の９連(トータル １，００８㎜)、これが計２段で構成され、１個１個を
グリップスイッチにより自由に掴む・離すの操作が行えます。
又、上下一緒に掴んで送る上下送り機構により、目飛びや素材のズレを完璧に解消します。
その他、３～４枚重ねなどセットが困難な工程や、特に毛足の長い繊維のヴェルベット、キルティング、
縫いズレの生じやすいニット素材など多様な素材、仕様に応じて中間での縫い止め、飛ばし縫い、
途中からの縫い出しなどが可能です。

正確な位置合せ
２段グリップ装置は中間位置や両端位置など、任意の位置から順次保持して行く事が可能な上、
途中の離し等でネームの挿入や途中での３枚重ね４枚重ねのセットなど、２段のグリップが
自由自在に掴む・離すを行える高い自由度を備えています。

スタッカー装置でオーバーラップ・ワークフロー
スタートペダルを踏んでからは積み重ねまで全て自動的に行われ、作業者は手を添える必要がありません。
作業者はスタートと同時に次の素材準備が行えるため、縫いとセット作業が同時進行し、
初心者でも高能率な作業が行えます。
縫い終りは積載量の大きなスタッカー装置で自動積み重ねを行います。

ウォッチポケットのセット定規（オプション）
ズボンの帯付け工程ではベルト縫い線とウォッチポケット口を正確に合わせる必要が生じます。
この工程でウォッチポケット位置を正確にセット出来る定規をオプションとしてご用意しています。
この装置はズボンのサイズに応じて左右移動が自由に行え、また脱着もワンタッチで行えます。

何卒、開発の趣旨をご理解賜りご販促の程お願いします。
縫いサンプル等も用意してありますのでご希望の場合はご用命ください。

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2023年      2月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社益々ご隆盛の段、大慶に存じ上げます。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

